BELAJAR MASYARAKAT SRIKANDI JALMAK
Alamat Pemilik : JL JALMAK KEL JALMAK KEC PAMEKASAN, Kec.

Pamekasan, Kab. Pamekasan, Prov. Jawa Timur
Untuk : Bangunan Gedung Existing Belum Ber-IMB

2. Besarnya  retribusi  yang  harus  dibayar  oleh pemohon  sebesar :

Nilai Retribusi IMB Rp. 88,600

( Delapan puluh delapan ribu enam ratus rupiah )

3. Lampiran Keputusan ini merupakan satu kesatuan yang tidak terpisahkan dari
Keputusan ini;

4. Salinan Keputusan ini diberikan kepada yang berkepentingan; dan
5. Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal diterbitkan.

DITETAPKAN DI : PAMEKASAN